
– det verkliga alternativet 
i Svenska Kyrkan!

 önskar att Svenska kyrkan skall bli en frimodig kyrka 
som har Jesus i centrum i allt arbete och i alla beslut. Detta visar sig i: kärlek och 
trohet till Bibeln, omsorg och öppenhet mot alla människor, ansvarstagande för 
skapelsen, en iver att föra allt fler till en levande relation med Jesus Kristus



 vill att Svenska kyrkan skall styras utan inblandning
ifrån de politiska partierna för att kunna fatta oberoende beslut utifrån sin 
bekännelse.

 vill att det byggs levande församlingar där människor
kan komma till tro på Jesus Kristus och växa som kristna. Församlingarna skall
ta människors andliga sökande på djupaste allvar och visa dem på den kristna
tron. Detta är en förutsättning för att kunna fylla de tomma kyrkorna igen.

 vill att mission och evangelisation åter prioriteras.
Sanningsanspråket i kristen tro får inte tas bort, samtidigt som det personliga 
mötet kräver att man visar andra människor respekt. Vi tror att Jesu uppdrag i 
missionsbefallningen gäller också i dag och att en kyrka utan verklig mission är en 
tynande kyrka.

 vill att gudstjänsten, med Ordet och sakramenten, skall vara i 
centrum i allt arbete inom Svenska kyrkan. Allt församlingsbygge skall därför utgå 
från den gudstjänstfirande gemenskapen.

 vill stärka det diakonala arbetet och öka den diakonala
medvetenheten.

 vill att äktenskapet återigen utformas efter Jesu tydliga vägledning 
i Bibeln.  Äktenskapet är en förening mellan en man och en kvinna. Svenska kyrkan 
bör lämna ifrån sig vigselrätten. Kyrkan skall stå för välsignelse, glädje, högtid och 
kyrkbröllop medan samhället skall stå för myndighetsutövning. Vi tar avstånd ifrån 
alla former av hat och förakt utifrån sexualitet och vill att Svenska kyrkan frimodigt 
skall välkomna människor in i kyrkans liv och själavård, oavsett sexuell läggning.

 vill att den enskilde skall kunna välja vilken församling hon 
eller han vill tillhöra.

 vill att Svenska kyrkan aktivt och intensivt skall arbeta för
försoning i ämbetsfrågan och att personer med olika hållning i sakfrågan behandlas 
lika vid t.ex. tjänstetillsättningar. Vi menar att mer arbete skall läggas på att finna 
konstruktiva lösningar som värnar om alla inblandade. Detta är enda möjligheten 
att få slut på bråket i denna fråga som djupt splittrat Svenska kyrkan under lång tid.

 vill stoppa omotiverad ”stordrift” av församlingsverksamheten. 
Avståndet till den enskilda människan har ökat och det lokala engagemanget har 
blivit lidande genom sammanslagningar av pastorat och församlingar.

 vill knyta kontakter med växande kyrkor runt om i världen, 
för att lära av dem

Så här vill  förnya Svenska kyrkan:



Helt vanlig kristendom
Frimodig kyrka ställer upp i valen på alla nivåer i Svenska kyrkan. Vi är partipolitiskt 
obundna samtidigt som vi värnar om klassisk kristen tro, alltså helt vanlig kristendom. 
Vårt valmanifest i senaste valet kan du läsa på hemsidan.

Riksomfattande verksamhet
I kyrkovalet 2009 fick Frimodig kyrka 13 mandat i kyrkomötet. Vi har även 
representation i de flesta stiftsfullmäktige och även i flera stiftstyrelser. Aktiviteten är 
mycket stor hos dem som blivit invalda. Frimodig kyrka är organiserat i stiftsavdelningar. 
Lokalt stöttar vi partipolitiskt obundna grupper med olika namn, som har samma mål 
som vi eller så ställer vi upp under eget namn. I framtiden önskar vi att ställa upp i så 
många lokala val som möjligt under namnet Frimodig kyrka. 

Tillsammans kan vi förnya Svenska kyrkan
Du kan vara med och förnya Svenska kyrkan genom att skapa en Frimodig kyrka 
valsedel i din församling. Ta kontakt med Frimodig kyrkas stiftsavdelning i ditt stift och 
samtala vidare kring detta. Vi behöver ekonomiskt stöd för att kunna bedriva arbetet 
med att förnya Svenska kyrkan. Det är därför viktigt att så många som möjligt blir 
medlemmar i Frimodig kyrka eller stöttar med gåvor. Du kan också hjälpa till med 
spridningen av valsedlar och valmaterial inför kommande kyrkoval. Vi behöver också 
dina förböner för vårt arbete.

Du blir medlem genom att gå in på 
www.frimodigkyrka.se/medlem
eller sätta in 100 kr på plusgiro 156 08 13 - 6
Läs mer på www.frimodigkyrka.se 
och www.frimodigkyrka.se/blogg/ 


